
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA) 

DETERMINA W 3 del 07 /06 /2019 

Oggetto: Convocazione Consiglio comunale in seduta straordinaria. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Ritenuto opportuno convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria ai sensi dell'art.13 dello Statuto 


Comunale alle ore 20,30 di giorno 11/06/2019. 


Visto l'art.20 del Regolamento Comunale dell'Organizzazione del c.c. 


Visto lo statuto Comunale. 


DETERMINA 

Di convocare il consiglio comunale in seduta ordinaria per giorno 11/06/2019 alle ore 20,30 con il seguente 

Ordine del Giorno: 

l)Lettura ed approvazione verbali della seduta precedente. 

2)Surroga del consigliere Benincasa Antonio-convalida e giuramento del consigliere subentrante. 

3)Eventuali comunicazioni. 

4)Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale. 

S)Approvazione regolamento comunale per la pratica del compostaggio locale(compostaggio di prossimità). 

6)Approvazione regolamento comunale per la pratica del compostaggio domestico. 

i'7)Approvazione regolamento comunale per la pratica del compostaggio di comunità. 

http:l'art.20
http:dell'art.13

